
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
(dále jen „Smlouva") 

uzavřená podle§ 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v aktuálním 
znění, níže uvedeného dne, měsíce a roku, mezi smluvními stranami, kterými jsou 

1) Objednatel:

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze

se sídlem: Technická 1905/5, Praha 6- Dejvice, PSČ 160 00

zastoupená: xxxxx, kvestorka

IČ0:60461373,0IČ:CZ60461373

Bankovní spojení: xxxxx,

č.účtu:xxxxx

Kontaktní osoba: xxxxx, email: xxxxx

(dále jen „Objednatel")

2) Poskytovatel:

Golem, spol. sr.o.,

se sídlem Praha - Michle, Nad Vršovskou horou 88/4, PSČ 101 00

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. C 8815

zastoupená: xxxxx - jednatel

Bankovní spojení: xxxxx

Číslo účtu vedeného u správce daně: xxxxx

IČO: 45311617

DIČ: (2453 11 617

kontaktní osoba: xxxxx, Sales&Marketing Manager, tel. č.: xxxxx, email: xxxxx

(dále jen „Poskytovatel") 

Článek I. 

Účel smlouvy 

1) Objednatel pořádá dne 7.11.2019 slavnostní večeři konference 9th lnternational

Symposium on Recent Advances ln Food Analysis (RAFA 2019) (dále jen „Večeře").

2) Účelem této Smlouvy je zajistit vybrané služby související se zabezpečením pruběhu

Večeře, a to v úrovni a kvalitě odpovídající charakteru a zaměření Večeře, jakož i

očekávanému okruhu účastníků.



Článek li. 

Předmět smlouvy 

1) Poskytovatel se zavazuje zajistit pro Objednatele služby související s průběhem Večeře, a
to

a) cateringové služby.

(dále Jen „služby") 

Podrobný popis služeb a jejich rozsah je uveden v příloze č. 1- Nabídka. 

2) Objednatel se za poskytnuté služby zavazuje Poskytovateli zaplatit cenu za podmínek
stanovených touto Smlouvou na základě skutečně odebraného množství služeb.

Článek Ill. 

Místo plnění 

1) Místo konání Večeře: Praha, Martinický palác, Hradčanské náměstí 8/67, Praha 1 -
Hradčany, 110 000 (dále jen „Místo plněnf')

Článek IV. 
Ceny služeb a platební podmínky 

1) Cena za poskytované služby dle této Smlouvy je stanovena na základě nabídky, která je
přílohou č. 1 této Smlouvy, a činí 499 000 Kč bez DPH.

2) Cena zahrnuje zisk Poskytovatele a veškeré náklady nutné k řádné realizaci předmětu
plnění této Smlouvy včetně všech souvisejících nákladů, jakož i nákladů, které lze
s ohledem na předmět zakázky, odbornost Poskytovatele nebo praxi obvyklou
v příslušném oboru předpokládat.

3) Objednatel si vyhrazuje právo neodebrat všechny služby. Cena za poskytované služby
bude hrazena dle skutečného počtu účastníků Večeře (dále jen „Skutečná cena"). Rozsah
odebraných služeb si Objednatel vyhrazuje upřesnit nejpozději 3 dny před konáním
Večeře.

4) Pro účely stanovení skutečné ceny k úhradě jsou rozhodující jednotkové ceny uvedené
v příloze č. 1, přičemž platí, že nápoje, které nebudou otevřeny a zkonzumovány,
nebudou do Skutečné ceny zahrnuty.

S) Není-li výslovně uvedeno jinak, veškeré ceny v této Smlouvě uvedené se rozumí bez
daně z přidané hodnoty {dále také DPH), která bude Poskytovatelem účtována dle
předpisů platných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, kterým se pro účely této
Smlouvy rozumí poslední hodina a den poskytnutí služeb. Poskytovatel je oprávněn
daňový doklad vystavit a předložit Objednateli po řádném poskytnutí a vyúčtování
služeb, nejpozději však do 10 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění. Splatnost
daňového dokladu činí 30 dnů ode dne jeho doručení Objednateli.

6) Daňový doklad bude obsahovat náležitosti daňového účetního dokladu podle platných
právních předpisů, uvedené lhůty splatnosti a uvedené bankovní spojení Poskytovatele.
Přílohou dokladu bude kalkulace skutečné ceny ve struktuře dle přílohy č. 1 Smlouvy.
Objednatel si vyhrazuje právo vrátit daňový doklad Poskytovateli bez úhrady, jestliže
tento nebude splňovat požadované náležitosti. V tomto případě bude lhůta splatnosti



daňového dokladu přerušena a nová lhuta splatnosti bude započata po doručení 
opraveného daňového dokladu. V tomto případě není Objednatel v prodlení s úhradou 
příslušné částky, na kterou daňový doklad zní. 

7) Poskytovatel je oprávněn vystavit doklad na úhradu zálohy ve výši 50 % z ceny dle bodu
1 tohoto článku Smlouvy k datu uzavření Smlouvy. Objednatel se zavazuje, že tyto zálohy
uhradí ve lhůtě splatnosti podle bodu S tohoto článku Smlouvy.

Článek V. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1) Smluvní strany se dohodly, že veškerá komunikace Smluvních stran týkající se plnění
předmětu Smlouvy bude uskutečňována prostřednictvím kontaktních osob uvedených
v záhlaví této Smlouvy (dále jen „Kontaktní osoby"), nedohodnou-li se Smluvní strany
jinak. Neurčí-li kterákoliv Smluvní strana jinak, předpokládá se, že Kontaktní osoby jsou
ve věcech plnění Smlouvy oprávněny k veškerému jednání, které lze k zajištění řádného
splnění závazků dle této Smlouvy rozumně očekávat.

2) Poskytovatel se zavazuje postupovat v úzké součinnosti s Objednatelem, v souladu
s pokyny, podmínkami, připomínkami a oprávněnými zájmy Objednatele a všechny
úkony, které se ukážou být nezbytné pro splnění předmětu této Smlouvy a naplnění
jejího účelu, uskuteční právně konformním způsobem a s náležitou odbornou péčí.

3) Poskytovatel je povinen Objednatele informovat o všech skutečnostech, které jsou mu
známy anebo které by mu s ohledem na jeho odbornost měly být známy, a které mohou
plnění předmětu Smlouvy negativně ovlivnit či zmařit.

4) Objednatel je oprávněn požadovat po Poskytovateli náhradu nákladů, které vynaložll,
pokud plnil to, k čemu byl povinen Poskytovatel; tyto náklady je Objednatel také
oprávněn započíst vůči pohledávkám Poskytovatele za Objednatele, a to i doposud
nesplatným.

SJ Poskytovatel odpovídá za bezvadnost poskytovaných služeb. Objednatel je oprávněn 
kontrolovat plnění Smlouvy Poskytovatelem kdykoliv v průběhu přípravy a konání Večeře 
a vytknout případně zjištěné vady či nedostatky v plnění předmětu Smlouvy. 
Poskytovatel je povinen vytknuté vady čl nedostatky bezodkladně na své náklady 
odstranit. 

6J Poskytovatel nesmí postoupit pohledávky za Objednatele třetí osobě. 

7) Poskytovatel se zavazuje zajistit, že veškeré prostory Místa plnění budou nekuřácké.

8) Poskytovatel prohlašuje, že Objednateli odpovídá za připadnou škodu způsobenou
Objednateli poddodavatelem Poskytovatele; je-li určitá část plnění tímto způsobem
zajišťována.

9) Za odložené věci v Místě plnění v souvislosti s pořádáním Večeře odpovídá Poskytovatel
v souladu s § 2945 občanského zákoníku. Za odložené věci v Místě plněni nese
Poskytovatel odpovědnost pouze tehdy, pokud budou na místě k tomu určeném {např.
šatna). Poskytovatel není odpovědný za pojištění věcí, které budou vystaveny v rámci
prezentací, výstav apod.

10) Objednatel Jako pořadatel Večeře odpovídá Poskytovateli za škodu způsobenou
zaměstnanci Objednatele, která vznikne při pořádání Večeře nebo v přímé souvislosti
s ní.



VI. 

Smluvní pokuty 

1) V případě, že nebude Poskytovatelem poskytnuta část služeb uvedených v příloze č. 1,

ačkoliv byly řádně sjednány, je Poskytovatel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu

ve výši 50 % z ceny těchto neposkytnutých služeb.

2) V případě neodstranění vady či nedostatku dle čl. V bodu S této Smlouvy,

je Poskytovatel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každou

vadu či nedostatek. Tato smluvní pokuta může být uložena i opakovaně v případě,

že povinnost nebude splněna ani v dodatečně poskytnuté lhůtě.

3) Pro případ porušení jakékoliv jiné povinnosti Poskytovatele uložené v této Smlouvě než

uvedené v bodě 1 a 2 tohoto článku se Poskytovatel zavazuje zaplatit Objednateli

smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč a to za každý jednotlivý případ porušení smluvní

povinnosti. Tato smluvní pokuta může být uložena i opakovaně v případě, že povinnost

nebude splněna ani v dodatečně poskytnuté lhůtě.

4) V případě prodlení Objednatele s úhradou peněžitého plnění, Je Objednatel povinen

uhradit Poskytovateli úrok z prodlení v zákonné výši.

S) Smluvní pokuty se stávají splatnými dnem následujícím po dni, ve kterém na ně vznikl
nárok.

6) Smluvní pokuty se platí nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne Objednateli škoda.

Zaplacením smluvní pokuty nezaniká nárok Objednatele na náhradu škody vzniklé

porušením povinností Poskytovatele z této Smlouvy.

7) Strana povinná musí uhradit straně oprávněné smluvní pokuty nejpozději do 15

kalendářních dnů ode dne obdržení příslušného vyúčtování od druhé Smluvní strany.

8) Smluvní strany činí nesporné výše sjednaných smluvních pokut a považují je za zcela

přiměřené a oprávněné co do sjednané výše, zejména s přihlédnutím k účelu a významu
této Smlouvy pro zadavatele a k ujištění o zkušenostech Poskytovatele.

Článek VII. 
Ukončení smlouvy 

1) Smlouva může být ukončena splněním, dohodou smluvních stran nebo odstoupením ze
zákonných důvodů.

2) V případě odstoupení od Smlouvy budou uhrazené zálohy vráceny Objednateli do 10 dnů
od odstoupení.

3) V pochybnostech platí, že oznámení o odstoupeni Smlouvy je doručeno druhé smluvni
straně třetím kalendářním dnem ode dne jeho podání u provozovatele poštovní licence.

Článek VIII. 

Závěrečná ustanoveni 

1) Poskytovatel se zavazuje dodržet veškeré podmínky stanovené touto Smlouvou a jejími

přílohami.



2) Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem Jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

3) Poskytovatel se za podmínek stanovených touto Smlouvou, v souladu s pokyny
Objednatele a při vynaložení veškeré potřebné odborné péče, zavazuje:

a) jako osoba povinná dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě1 spolupůsobit při výkonu finanční kontroly

b} strpět případné uveřejnění této dohody včetně případných dodatků Objednatelem
podle § 219 U.VZ

Poskytovatel prohlašuje, že obdobně smluvně zaváže také své případné poddodavatele, 
kteří se na plnění této Smlouvy budou podílet. 

4) Objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění
(dále jen „zákon o registru smluv"). Poskytovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí
s tím, aby byla Smlouva uveřejněna v souladu se zákonem o registru smluv. Smluvní
strany se dohodly, že uveřejnění Smlouvy prostřednictvím registru smluv v souladu se
zákonem o registru smluv zajistí Objednatel.

5) V případě sporu se smluvní strany pokusí vyřešit spor dohodou. Jestliže během jednání
nebude dohody dosaženo, smluvní strany sjednávají pro všechny spory, u nichž jsou
k řízení v prvním stupni příslušné okresní soudy, místní příslušnost Obvodního soudu pro
Prahu 6 a pro všechny spory, u nichž jsou k řízení v prvním stupni příslušné krajské
soudy, místní příslušnost Městského soudu v Praze.

4) Nedílnou součástí Smlouvy je její příloha č. 1- Nabídka.

S} Smluvní strany potvrzují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím
obsahem souhlasí, že Smlouva představuje úplnou dohodu mezi smluvními stranami a že
Smlouva nebyla uzavřena v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho
připojují své podpisy.

6) Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Každá smluvní strana obdrží po dvou z nich.

Příloha č. 1 - Nobfdka 

Objednatel 
Vysoká škola chemicko-technologlcká 
v Praze                                          

xxxxx, kvestorka                              
Podpis: 

V 7Nť.. dne / 11 .lof i 
Poskytovatel 
Golem, spol. sr.o. 

xxxxx, jednatel 
Podpis: 



NABÍDKA OBČERSTVENÍ PRO University of Chemistry and Technology, Prague 
Kontaktní osoba - xxxxx

Martinický palác 
7.11.2019 / 400 osob 

Golem, spol. s.r.o. 

Nad Vršovskou horou 88/4 
101 00 Praha 10 Michle 

IČ: 45311617 
DIČ: CZ45311617                      
xxxxx
xxxxx

NABÍDKU ZPRACOVAL: 

xxxxx 
+xxxxx
+xxxxx 

xxxxx
xxxxx                        

------

G (•) I_JElV\ 
fj;j,JHHH GlllAT CAITAING 



WELCOME DRINK 

Bohemia Regia Sekt Brut 
Domácí punč se sušeným ovocem 
Pomerančový džus, jemně perlivá voda 

30g SLANÉ POCHOUTKY 
Slané a sýrové pečivo 
Pečená kořeněná cizrna 

BUFETOVÉ VEČERNÍ MENU 

STUDENÉ KANAPKY 3ks 
Hovězí filet na houbovém tartare 
Závitek z uzeného lososa ochucený gremolátou s bylinkami 
Ořechový chléb se šalotkou a sušeným rajčetem 

STUDENÉ PŘEDKRMY 100g 
Pikantní paštika z husích jater, hub a ořechů na celerovém pyré 
Rostbeaf s omáčkou z dijonské hořčice s francouzskou bagetou 
Domácí škvarková pomazánka 
Pikantní marinovaná uzená klobáska pečená na tmavém pivě se zeleninou 
Carpaccio z červené řepy se sýrem ricotta a frisée salátkem s krémově bílým 
octem balsamico 

SÝRY SOg + pečivo 3ks 
Variace českých sýrů s cibulovou a fíkovou remuládou 
Banketka tmavá, banketka světlá, preclíky, staročeský chléb 

SALÁTOVÝ BAR & SALÁTY 150g 
Čerstvá krájená zelenina • Výběr listových salátů • Cherry rajčátka • Olivy „Provensal" •
Opečená slanina • Čerstvé bylinky 
Výběr domácích dresinků • Panenský olivový olej • Balsamico 

Salát z čerstvého špenátu a rukoly se sušenými rajčaty, kapary a pečeným česnekem 
Salát z řapíkatého celeru, jablek a sýrů 
Kuskus s ledovým salátem s karamelizovanou dýní, koriandrem, jablky, rozinkami a 
dýňovými semínky 

HLAVNÍ CHODY 200g 
Candát na paprice s bruselskou kapustou a smetanovými bramborami 
Bylinková kuřátka s houbovou caponatou a smaženými ratte brambůrkami 
Hovězí turnédka plněná houbami, obalená ve vídeňské slanině s kaší z kandovaného 
lilku 
VEGE Dýňové ravioli se šalvějí, piniovými oříšky a kozím sýrem 

CARVING STATION 100g 
Glazovaná pečená pražská šunka s vídeňským bramborovým salátem/ pečivo, hořčice, 
okurky, křen 

STUDENÉ MOUČNÍKY 3ks 
Výběr tradičních českých svatebních koláčků 
Mini kremrole, Ovocné košíčky s logem (viz. obrázek) 

VÝROBA PALAČINEK - LIVE COOKING - příprava slaných a sladkých palačinek před hosty 
Slané palačinky ( s uzeným masem/ špenátem / houbami) podávané s bylinkovým 
créme fraiche 
Sladké palačinky (s ovocem/ skořicovou omáčkou/ tvarohem/ nutellou) 



BUFETOVÉ VEČERNÍ MENU - NÁDVOŘÍ 

GRILOVÁNÍ - 2x OFYR GRIL STANICE/ 100g 

BBQMasa 

Bavorská klobása 
Domácí klobása Matinka 
Krkovička Provensal 
Kuřecí steak 
Pstruh na másle (vykostěný) 
Staročeské mini bramboráčky s uzeným a zelím 

BBQ Přílohy 

Výběr grilované zeleniny (kukuřice, paprika, cuketa a lilek) 
Baby brambůrky s tymiánem opečené na grilu 
Pečená červená řepa s koriandrem 
Pečená dýně na grilu 



NÁPOJOVÝ BALÍČEK 

Voda perlivá / neperlivá 
Džus pomerančový/ jablečný 
Domácí bezinková limonáda 
Coca Cola, Coca Cola light 

Pilsner Urquell 12° - točený ležák 
Radegast- nealkoholické pivo lahvové 
Nespresso káva, Čaj 

Muller Thurgau pozdní sběr 2017, vinařství Baloun, Morava 
Riesling cabinet 2017, vinařství Hauck, Rheinhessen, Německo 

Primitiva di Manduria 2017, vinařství Masseria Trajone, Puglia, Itálie 
Thésaurus 2016, Domaine de Guilhon D'Aze - Denis Tastet, Cótes de Gascogne, Francie 



• i n i fJ i v NABÍDKA PIVNÍCH SPECIÁLŮ - Břevnovský klášterní pivovar sv. Vojtěcha • ' v 
O 

..:.:�", AtlNO 983 /,<i,,.. 

klasická světlá dvanáctka 12% vyrobená tradičním způsobem vyznačující se plností a silnou, ale jemnou �.,., v· l � 
hořkostí. Pivo je vhodné k českým jídlům, k zahnání žízně i k posezení s přáteli. "' < 

> 
� Q 

20x li � ��.A :::: 
... ., Arril "'"'·,., 11 _a B <>-

Klasický tmavý ležák 11 % s tradičním způsobem výroby. K sypání se používají čtyři druhy sladu, které dodávajl'> 1ffi q, 

tomuto pivu typickou plnou karamelovou chuť i vůni. Pivo je vhodné k českým jídlům, i k posezení s přáteli. 4uuo 2011 

20x li 

Pšeničné pivo 11 % bavorského typu vyznačující se silným řízem a plností, slabou a jemnou hořkostí a 
především typickou slabě banánovou a hřebíčkovou vůní a chutí. Vhodné především k zahnání žízně a únavy a 
k lehkým dezertům. 
20x li 

Klášterní IPA 15% je svým charakterem na pomezí anglického a amerického stylu. Plné tělo, vyšší, mírně drsná 
ale příjemná hořkost a znatelný citrusový buket pocházející ze speciálních odrůd chmele zajišťují tomuto pivu 
dobrou pitelnost při každé příležitosti. 
20x 0,71 

lmperial Lager 20 %. Mohutné pivo, které si při své velké síle a hořkosti zachovalo pitelnost klasického českého 
ležáku. Je vhodné ke zvěřině, smetanovým omáčkám, aromatickým sýrům a přepadne-li vás smutek. 
20x 0,71 

Russian lmperial Stout 21 %. Tmavý speciál, který delším zráním získává vůni a chuť kvalitní hořké čokolády. 
Pivo si velice oblíbila carevna Kateřina Veliká. Podávejte k sladkým dezertům, aromatickým sýrům a v případě 
krize. 
40x 0,31 

.... - ... 
( .... 



Položka 

Welcome drink 

Bufetové menu 

Nápojový balíček 

Pivní speciály 

CELKEM 

PŘEDBĚŽNÁ KALKULACE 

Cena/ ks (bez DPH) Počet ks 

90 400 

830 400 

290 400 

15 000 1 

cena celkem (bez DPH) 

36 000 

332 000 

116 000 

15 000 

499 000 

sazba DPH Cena celkem (včetně DPH) 

21 43 560 

15 381 800 

21 140 360 

21 18 150 

583 870 




